


Edição 78 | Ano 2
26 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PUBLICAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BHUTZ08G-PSI1JYGB-81BWKHGU-UKXFBXD5
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/



  

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS 
AV. MAJOR CLARO, N.º 158 CNPJ 42.752.451/0001-25 

FONE/FAX – (77) 3618-1198 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 18/2023, DE 25 DE abril DE 2023 
 

“Dispõe sobre exoneração do cargo de 
Assessor Parlamentar, e dá outras 
providências. ” 

 
 
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições Legais e Regimentais, previstas no Art. 
145, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista o disposto da Lei nº 
0143/2009, e suas alterações posteriores,  
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Exonerar o Servidor da Câmara Municipal, Sr. MIZAEL BATISTA PIRES, 
Matrícula n° 046, do cargo comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR; 

 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
na data informada 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. 
 
 

Câmara Municipal, Cristópolis, em 25 de ABRIL de 2023. 

 
 
 

 

Edição 78 | Ano 2
26 de abril de 2023

Página 3

PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: BHUTZ08G-PSI1JYGB-81BWKHGU-UKXFBXD5
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PUBLICAÇÃO


		2023-04-26T16:32:29-0300




